



The West Bengal Power Development Corporation Limited

(A Government of West Bengal Enterprise)

Corporate Identity No: U40104WB1985SGC039154

Registered & Corporate Office: Bidyut Unnayan Bhaban, Plot no.3/C, L A Block, Sector-III,
Bidhannagar, Kolkata - 700 098. Phone (033) 2339-3609, Fax: - (033)2339-3607

Web site: www.wbpdcl.co. in

Memo No: - COOSC044N1015/1869

Dated:-04/09/2017

To
The General Manager
Bandel Thermal Power Station
Post:-Tribeni, Dist-Hooghly
West Bengal-712503

**SUBJECT:-LICENCE FOR THE OCCUPATIONAL HEALTH & SAFETY MANAGEMENT
SYSTEMS CERTIFICATION (IS 18001:2007) OF BTPS.**

Dear Sir,

It is a matter of our great pleasure that our BTPS has achieved the certification of IS18001:2007 (Licence for the Occupational Health & Safety Management Systems Certification). We convey our heartiest congratulation and thanks to all members of BTPS for this endeavor and success.

It may please be noted that our KTPS, BkTPS, SgTPP has already achieved the Safety Certification in the year of 2016 and STPS is in the process of achieving BIS certification.

Thanking you.

Yours faithfully
Sd/-
(Subrata Konar)
General Manager, OS Cell
Corporate Office.

Encl:-

1. Copy of the Certification (OHSC/L-5000272 dated 23/12/2016).

Memo No:- COOSC044N1015/1869

Dated:-04/09/2017

Copy for kind information please to:-

1. The Chairman & Managing Director, WBPDC
2. The Director (RA & Co. Secy.)/ (F&A)/ Mining)/ (HR)/(Project)/ (O&M), WBPDC
3. The Chief Vigilance Officer & Ex-Officio Director, WBPDC
4. The Executive Director (F&A)/ (FM-OS)/ (Proj. & Plng.), WBPDC
5. The Advisor (Mining)/ (FM)/ (MMC)/ (Environment), Corporate Office, WBPDC.
6. The Consultant (Legal)/(Railways)/(R&M)/(Mining), Corporate Office, WBPDC
7. The General Manager—KTPS/STPS/BkTPS/SgTPP
8. The General Manager (FM)/ (Project)/(R&M)/Civil/OS/HR&A, Corporate Office, WBPDC.
9. The General Manager (IT), Corporate Office, WBPDC—for Corporate Intra-net & Public Internet publication please.


General Manager, OS Cell
Corporate Office, WBPDC



O

H

S

M

S

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

लाइसेंस सं. पू.क्षे.का./ओएचएसएमएस/एल – 5000302 की अनुसूची
Schedule to licence No. OHSMS/L-5000302

जारी : बेंडल थर्मल पावर स्टेशन,
वेस्ट बंगाल पावर डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड,
पोस्ट – त्रिबेनी, जिला – हुगली,
थाना – मोगरा, पश्चिम बंगाल – 712503

Issued to: Bandel Thermal Power Station,
West Bengal Power Development Corporation Limited,
Post – Tribeni, Dist – Hooghly,
P.S – Mogra, West Bengal – 712503

अनुसूची SCHEDULE

वे उत्पाद सेवाएं प्रक्रम जिनके संबंध में फर्म को व्यावसायिक स्वास्थ्य एवं सुरक्षा प्रबंध पद्धति प्रमाणन स्वीकृत किया गया है

Products/processes with respect to which the firm has been granted the license for Occupational Health & Safety Management Systems Certification:

"All activities for Generation of coal based electricity (Cap. 60x4 MW & 1x215 MW) at Bandel Thermal Power Station, Tribeni, Hooghly, West Bengal – 712503."

उप महानिदेशक

Deputy Director General

विष्णु गुप्ता / VISHNU GUPTA भारतीय मानक ब्यूरो

उपमहानिदेशक (ए)/Bureau Director General
भारतीय मानक ब्यूरो / BUREAU OF INDIAN STANDARDS
1/14, सी.आई.टी. स्कीम VII एन/1/4, C.I.T. SCHEME VII M
बी. आई. पी. रोड, कान्कुरगची / B.I.P. ROAD, KANKURGACHI





भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS

व्यावसायिक स्वास्थ्य एवं सुरक्षा प्रबंध पद्धति प्रमाणन लाइसेंस

LICENCE FOR THE OCCUPATIONAL HEALTH & SAFETY MANAGEMENT SYSTEMS CERTIFICATION

लाइसेंस सं.-ओएचएसएमएस/एल-5000302

Licence NO. OHSMS/L-5000302

1. भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम, 1986 (1986 का 63) द्वारा प्रदान की गई शक्तियों के आधार पर, ब्यूरो बेंडल थर्मल पावर स्टेशन, वेस्ट बंगाल पावर डेवलपमेंट कांफोरिशन लिमिटेड, पोस्ट - त्रिबेनी, जिला - हुगली, थाना - मोगरा, पश्चिम बंगाल - 712503 को (जिन्हें इसके बाद लाइसेंसधारी कहा गया है)। इसके साथ लगी अनुसूची में विशेष रूप से वर्णित उत्पादों और/या सेवाओं या प्रक्रमों के संबंध में ब्यूरो के व्यावसायिक स्वास्थ्य एवं सुरक्षा प्रबंध पद्धति प्रमाणन के लाइसेंसधारियों के रजिस्टर(रों) में उसी संख्या से सूचीबद्ध होने का अधिकार और लाइसेंस प्रदान करता है, जो इस लाइसेंस की है। इस प्रकार के उत्पाद और/या सेवाएं या प्रक्रम लाइसेंसधारी द्वारा, IS 1800:2007 के अनुरूप व्यावसायिक स्वास्थ्य एवं सुरक्षा प्रबंध पद्धति प्रमाणन के अनुसार केवल ऊपर बताएं गए पते (पतों) पर निर्मित/प्रदत्त/ प्रचालित किए जाएंगे।

By virtue of the power conferred on it by, the Bureau of Indian Standards Act, 1986 (63 of 1986), the Bureau hereby grants to **Bandel Thermal Power Station, West Bengal Power Development Corporation Limited, Post - Tribeni, Dist - Hooghly, P.S - Mogra, West Bengal - 712503** (hereinafter called the Licensee) the right and licence to be listed in the Bureau's register(s) of Licensees of Occupational Health & Safety Management Systems Certification in respect of the products or processes Particularly described in the schedule hereto, bearing the same number as this licence. Such products shall be manufactured by the Licensee at only the address (es) given above, and under the Quality Management Systems in accordance with IS 18001:2007

2. यह लाइसेंस इस लाइसेंस का विनियम करने वाले उपरोक्त अधिनियम और इसके अधीन बनाए गए नियमों और विनियमों के संबद्ध प्रावधानों के अंतर्गत स्वीकृत किया गया है और लाइसेंसधारी एतद द्वारा ब्यूरो को उपरोक्त नियमों और विनियमों का विधिवत पालन करने का वचन देता है।

The license is granted subject to the relevant provisions of the above Act and the rules and regulations made there under governing the licensees referred to above, and the Licensee hereby covenants with the Bureau duly to observe with the said Rules and Regulations.

3. यह लाइसेंस 31 अगस्त 2017 से 30 अगस्त 2020 तक वैध होगा और इसका विनियमों के अनुसार नवीकरण किया जा सकेगा।

This license shall be valid from **31 August 2017 to 30 August 2020** and may be renewed as prescribed in the Regulations.

2017 के अगस्त माह के ~~31~~ ^{31st} दिन हस्ताक्षरित एवं मुहरांकित

Signed, Sealed and Dated this ^{31st} August, Two Thousand and Seventeen.

उप महानिदेशक

Deputy Director General

भारतीय मानक ब्यूरो

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

उपमहानिदेशक (ए)/Deputy Director General (E)
भारतीय मानक ब्यूरो / BUREAU OF INDIAN STANDARDS
1/14, ली.आई.टी. स्कीम VII एन/1/14, C.I.T. SCHEME VII M
वी. आई. पी. रोड, कान्कुरगची/VIP ROAD, KANKURGACHI
कोलकाता-700 054/KOLKATA-700 054

